企业登记后请加QQ群562535239，接收本信用管理系统的通知公告、政策文件

重要提示：江门市智慧工地监管平台-实名制管理子系统即将与江门市建筑业企业信用管理信息系统完成数据对

接，工程项目的人员在岗率信用加分自动公布和扣分自动处理。请在江门市有建设工程项目的信用系统登记企

业，登录江门市智慧工地监管平台，按项目情况，在”停复工申请“或”完竣工申请“中填写停工或竣工日期。

如因企业未完善智慧工地监管平台数据造成的信用加分或扣分不正确，后果由企业自行承担。

江门市智慧工地监管平台-实名制管理子系统（登录网址：http://jmzhgd.jiangmen.cn/login

(http://jmzhgd.jiangmen.cn/login)）

重要提示：《授权委托及承诺书》有效期为1年，请各信用管理登记企业检查《授权委托及承诺书》有效截止日

期，提前续传《授权委托及承诺书》，确认状态为核查通过，以免影响各企业的信用得分、信用等级等信用评价

信息正常显示，保障各企业正常参加招投标活动。

江门市建筑业企业信用管理信息系统
已有帐号的企业请点击“企业登录”按钮，使用帐号和密码成功登录后即进行信用管理。

未有帐号的企业请点击“企业登记”按钮，正确填写登记信息后，即可进行信用管理。

 企业登录 (/ucenter/Main/Login)   企业登记 (/ucenter/Main/Register)

首页 (/) /  通知公告

关于2023年3季度建筑业高质量发展有关信用激励加分
的公告

为激励建筑企业诚信经营、争先创优，促进我市建筑业高质量发展，根据《江

门市住房和城乡建设局关于江门市建筑业企业信用管理评价标准》（江建〔2023〕

7号，以下简称《标准》）文件规定，现将2023年3季度建筑业高质量发展有关信

http://jmzhgd.jiangmen.cn/login
http://jmzhgd.jiangmen.cn/login
http://121.199.0.79/ucenter/Main/Login
http://121.199.0.79/ucenter/Main/Register
http://121.199.0.79/
http://121.199.0.79/

用激励加分的名单及注意事项公告如下：

一、依照《标准》评分项A1-4“企业按时按要求如实在统计联网直报平台完成

建筑业统计报表的，加5分，有效期3个月”，请表1中的企业，在信用系统中按条

款号申报。申报企业需上传本企业2023年3季度在“国家统计局统计联网直报平

台”的产值申报截图以便于核实工作。

二、依照《标准》评分项A1-5“企业在每季度末前按时按要求如实在江门市建

筑业企业信用管理信息系统填报每月新增合同、工程量、预计产值统计数据的，加

5分，有效期3个月”，请表2中的企业，在信用系统中按条款号申报。申报企业需

上传本企业2023年3季度在“国家统计局统计联网直报平台”的产值申报截图以便

于核实工作。为确保建筑业产值数据监测实效，企业填报的预计产值与系统截图显

示的实际产值之间，偏差超过20%的不予加分。

三、依照《标准》评分项A1-6至A1-9“建筑业高质量发展贡献，分别加20

分、15分、10分、5分，有效期均为6个月”，请表3、4、5、6中的企业根据实际

产值报送情况（即在2023年1季度实现产值正增长的），在信用系统中按条款号申

报。申报企业需上传本企业2022年3季度和2023年3季度在“国家统计局统计联网

直报平台”的产值申报截图以便于核实工作。

四、依照《标准》评分项A1-10“季度入统产值同比增长超过30%的，加10

分，有效期6个月”，请表7中的企业在信用系统中按条款号申报。申报企业需上传

本企业2022年3季度和2023年3季度在“国家统计局统计联网直报平台”的产值申

报截图以便于核实工作。

五、申报统一受理截止时间为2023年11月30日，逾期视为放弃申报，请各有

关企业注意时限。

）的%03过超长增比同值产统入度季（01-1A  7表

：类四第

 司公限有程工筑建堡七区会新市门江

司公限有业建基城市门江司公限有程工林园雕石筑建古秀南东广

司公限有设建海沈东广司公团集筑建一第市山台省东广

司公限有程工气电通恒东广司公限有程工设建兴骏市门江

司公限有程工安建水供市平开司公限有程工筑建和友市山鹤

司公限有程工设建盈协东广司公限有设建森亮东广

司公限有程工筑建古粤南东广司公限有程工饰装筑建雅风市平恩

司公限有团集筑建和泰东广司公限有程工筑建顺雄东广

司公限有设建捷冠东广司公限有程工筑建汇筑金东广

司公限有设建程工通交市门江司公限有程工筑建和泰市门江

司公限有设建置华东广司公限有设建坤振东广

司公限有技科境环航禹东广司公限有程工电水粤诚开东广

司公限有程工防消水供南粤市门江司公限有程工设建鸿协东广

司公限有设建致杰东广司公限有程工筑建宇恒市平开

司公限有程工设建琦建东广司公限有程工设建瑞长东广

司公限有程工筑建发悦区会新市门江司公限有程工设建凡奥东广

司公限有技科设建豪领东广司公程工筑建七第市山台

）的长增正现实且名001-15，名排低到高从值产业筑建度季（9-1A  6表

 司公限有程工用公门江

司公限有）团集（设建兴贵东广司公限有程工筑建岸伟市门江

司公限有程工筑建立恩市平恩司公限有设建政市市门江

司公限有）门江（设建严庄司公限有设建熹和东广

司公限有程工筑建业基盛锦东广司公限有程工设建禧中东广

司公限有团集设建朋旺东广司公限有程工筑建灏晋东广

司公限有程工筑建纬经市山鹤司公限有程工设建力电利水区会新市门江

司公限有程工筑建坚鸿市山台省东广司公限有团集建三市平开东广

司公限有程工设建通交铁中门江司公限有程工设建辉蓬省东广

）的长增正现实且名05-13，名排低到高从值产业筑建度季（8-1A  5表

司公限有团集桥路市门江司公限有程工设建华宇东广

司公限有程工筑建一第市山鹤司公限有程工设建盛百东广

司公限有程工筑建胜英东 广东省台山市第六建筑工程总公司广

 司公限有设建丰浚东广

司公限有程工筑建宇和市平开司公限有程工设建兴骏市门江

司公限有程工筑建朋骏平开司公限有程工设建大明市门江

司公限有程工筑建汇筑金东广司公限有程工设建盈筑东广

司公限有程工力电辉明市山鹤司公限有设建程工通交市门江

司公限有程工设建盛百东广司公限有程工筑建辉雄市平开

司公限有程工设建禧中东广司公限有程工林园雕石筑建古秀南东广

司公限有程工筑建霖新东 广东省台山市第六建筑工程总公司广

司公限有程工筑建发悦区会新市门江司公限有程工饰装筑建雅风市平恩

司公限有程工筑建顺雄东广司公限有程工筑建朗合东广

司公限有程工设建翔骏东广司公限有程工设建安坤东广

司公限有程工筑建岸伟市门江司公限有筑建成益区会新市门江

司公限有设建境环茂丰东广司公限有建骏平开东广

司公限有设建晟领东广司公限有程工筑建诚景东广

司公限有设建辉星东广司公限有程工设建恒江东广

司公限有程工气电通恒东广司公限有程工筑建晟亿东广

司公限有团集程工设建盛海东广司公限有程工设建锦大东广

申报指南

相关文件

…ticle/i (/ar关于对2022年江门市建筑业高质量发展贡献突出企业予以表扬的通报

em-166)ticle/it (/ar建筑业企业信用信息收集标准

em-170)ticle/it (/ar江门市全市建设工程8月份实名制考勤情况提醒

em-171)ticle/it (/ar江门市全市建设工程9月份实名制考勤情况提醒

em-187)ticle/it (/ar关于2023年3季度建筑业高质量发展有关信用激励加分的公告

通知公告

[2023-04-03]

[2018-01-01]

[2023-09-27]

[2023-10-20]

[2023-11-14]

http://121.199.0.79/article/item-187
http://121.199.0.79/article/item-171
http://121.199.0.79/article/item-170
http://121.199.0.79/article/item-166
http://121.199.0.79/article/item-163